
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 18/11/2024 - 09:59

Mês: Novembro/2024

Período: 8 - 18

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 318.839,07 C

08/11/2024 081348 ENVIO TEV 2.523,12 D 316.315,95 C

08/11/2024 081349 ENVIO TEV 2.523,12 D 313.792,83 C

08/11/2024 081350 ENVIO PIX 2.523,12 D 311.269,71 C

08/11/2024 081351 ENVIO TEV 1.937,68 D 309.332,03 C

08/11/2024 081353 ENVIO PIX 273,70 D 309.058,33 C

08/11/2024 081354 ENVIO PIX 317,00 D 308.741,33 C

11/11/2024 304287 FOL PAGTO 10.427,30 D 298.314,03 C

12/11/2024 304287 DEB TARIFA 0,90 D 298.313,13 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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